
Buletini Nr. 34 datë 1 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   632/717 

NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

BASHKIA DIBËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              0683736513 (P/Pergjegjes) 

      E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

 

2.     Lloji i procedurës:        Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3.     Numri i Referencës:    REF-07518-05-30-2024 . 

 

4. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i çerdhes Nr 1 ne qytetin e Peshkopise,  Bashkia Diber 

2024   

 

5. Fondi limit 3.916.667 (Tre milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate ) leke pa TVSH 

 

 6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në VKM Nr. 285 , datë 19.05.2021 "Për miratimin e rregullave te  Prokurimit Publik" neni 

75, pika 4. 

 

7.  Informacion shtesë: 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 24.06.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

https://www.app.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe                      https://sut.gov.al/ 

  

2. Lloji i procedurës: PROCEDURE ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

2. Numri i Referencës: REF-10451-06-21-2024 

4. Objekti i kontratës: “Kryerjen e shërbimit të lavanderisë për nevoja emergjente”.  

5. Fondi limit: 27,583,440 (Njëzetë e shtatë milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

dyzetë) Lekë pa Tvsh. 

6. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 1, 

gërma: 

b) nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne procedurat me nje faze 

7. Informacion shtesë: Procedura do të ripërsëritet sipas LPP. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 24.06.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PYJEVE, BUJQESISE DHE MJEDISIT 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri:        AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT Bashkia Elbasan  

Adresa:       Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks:     (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe:  www.elbasani.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3.Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-08112-06-05-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Pyllëzime”. 

 

5. Fondi Limit : 2,238,174 (dymilion e dyqind e tridhjetë e tetëmijë e njëqind e shtatëdhjetë e katër) 

lekë pa t.v.sh. 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.elbasani.gov.al/

